



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

EPICENT PUBLIC RELATIONS A/S

GÅSEAGERVEJ 12E, 8250 EGÅ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2024

Maj-Britt Østergaard Moeskjær

CVR-NR. 32 87 96 75

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Epicent Public Relations A/S Gåseagervej 12E 8250 Egå
	CVR-nr.: 32 87 96 75 Stiftet: 17. april 2010 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Peter Søllingvraa Jensen, formand Christian Fink Buhl Maj-Britt Østergaard Moeskjær
Direktion	Christian Fink Buhl Martin Hagelskjær Damsgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i levering af PR-ydelser via løbende abonnementskontrakter, herunder fortrinsvis angående eksekvering af pressekampagner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på 3.502 tkr. mod 3.304 tkr. sidste år.

Der er i regnskabsåret realiseret og hensat til tab på debitorer, som påvirker årets resultat negativt med 395 tkr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende, og er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.535.917	8.686
Personaleomkostninger.....	1	-4.231.539	-4.449
Af- og nedskrivninger.....		-30.197	-68
DRIFTSRESULTAT		4.274.181	4.169
Andre finansielle indtægter.....	2	232.477	79
Andre finansielle omkostninger.....		-15.482	-11
RESULTAT FØR SKAT		4.491.176	4.237
Skat af årets resultat.....	3	-989.218	-933
ÅRETS RESULTAT		3.501.958	3.304
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.406.965	3.300
Overført resultat.....		-905.007	4
I ALT		3.501.958	3.304

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.044.082	1.069
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.044.082	1.069
ANLÆGSAKTIVER.....		1.044.082	1.069
Tilgodehavender fra salg.....		2.897.393	3.604
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.307.173	2.779
Udskudt skatteaktiv.....		52.335	48
Tilgodehavender.....	5	6.256.901	6.431
Likvider.....		112.686	331
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.369.587	6.762
AKTIVER.....		7.413.669	7.831

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		0	905
Forslag til udbytte.....		4.406.965	3.300
EGENKAPITAL.....		4.906.965	4.705
Feriepengeindefrysning.....		425.392	410
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	425.392	410
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		63.227	79
Selskabsskat.....		993.081	936
Anden gæld.....		655.729	921
Periodeafgrænsningsposter.....		369.275	780
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.081.312	2.716
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.506.704	3.126
PASSIVER.....		7.413.669	7.831
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	905.007	3.300.000	4.705.007
Forslag til resultatdisponering.....		-905.007	4.406.965	3.501.958
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-3.300.000	-3.300.000
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	0	4.406.965	4.906.965

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	8	9		
Løn og gager	4.153.727	4.364		
Andre omkostninger til social sikring.....	76.201	80		
Andre personaleomkostninger.....	1.611	5		
	4.231.539	4.449		
Andre finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	223.599	77		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	8.878	2		
	232.477	79		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	993.081	936		
Regulering af udskudt skat.....	-3.863	-3		
	989.218	933		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....		1.262.500		
Kostpris 31. december 2023.....		1.262.500		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		194.372		
Årets afskrivninger		24.046		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		218.418		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1.044.082		
	2023 kr.	2022 tkr.		
Tilgodehavender med forfald senere end et år			5	
Udskudt skatteaktiv.....	52.335	48		
	52.335	48		
Langfristede gældsforpligtelser			6	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	425.392	0	423.950	410.017
	425.392	0	423.950	410.017

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for EPICENT MANAGEMENT DANMARK A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.
